



# MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

13<sup>th</sup> floor, Centre No.1, World Trade Centre, Cuffe Parade,  
Coloba, Mumbai-400 005. Tel. 22163964 / 22163965,  
Website: www.merc.gov.in E-mail: mercindia@merc.gov.in

Advertisement No. 13/2019-20

## PUBLIC NOTICE

### Inviting Comments, suggestions and/or objections on Draft Maharashtra Electricity Regulatory Commission (State Grid Code) Regulations, 2020

The Maharashtra Electricity Regulatory Commission has prepared the draft Maharashtra Electricity Regulatory Commission (State Grid Code) Regulations, 2020 (Draft MEGC, 2020). The proposed Regulations would supersede the MERC (State Grid Code) Regulations, 2006.

The draft Regulations have been placed on the Commission's websites www.merc.gov.in, in downloadable format along with Explanatory Memorandum.

The Commission invites written comments, suggestions and/or objections on the draft Regulations. These may be sent in 2 (1+1) copies to the Secretary, MERC, 13th floor, Centre No.1, World Trade Centre, Cuffe Parade, Mumbai 400005 personally or by post; or sent by E-mail: mercindia@merc.gov.in

All comments, suggestions and objections received on or before 23 March, 2020 shall be considered by the Commission before finalising the draft Regulations.

Mumbai,

Date: 01 March, 2020

Secretary, MERC

Size : 8 (W) x 10 (H) = 80 SQC



म वि नि आ

# महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

केंद्र क्र. १, १३ वा मजला, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड,  
कुलाबा, मुंबई-४०० ००५ दूरध्वनी: ०२२-२२१६३९६४/२२१६३९६५,  
संकेत स्थळ: www.merc.gov.in ई-मेल: mercindia@merc.gov.in

जाहिरात क्र. १३/२०१९-२०

## जाहीर सूचना

### प्रारूप महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग (विद्युत ग्रिड संहिता) विनियम, २०२० वर अभिप्राय मागविण्याबाबत

महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोगाने "महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग (विद्युत ग्रिड संहिता) विनियम, २०२०" (प्रारूप मविनिआ, २०२०) चे प्रारूप तयार केले आहे. हे प्रस्तावित विनियम मविनिआ (राज्य ग्रिड संहिता), विनियम, २००६ ला अधिक्रमित करतील.

हे प्रारूप विनियम त्यावरील स्पष्टीकरणात्मक ज्ञापनासह [www.merc.gov.in](http://www.merc.gov.in) या संकेत-स्थळावर उतरवून घेण्याच्या स्वरूपात ठेवण्यात आले आहेत.

आयोग, वरील प्रारूप विनियमांवर लेखी अभिप्राय, सूचना आणि/किंवा हरकती मागवित असून त्या २ (१+१) प्रतीमध्ये, सचिव, महाराष्ट्र नियामक आयोग, यांना १३ वा मजला, केंद्र क्र. १, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, कुलाबा, मुंबई - ४००००५ येथे व्यक्तिशः किंवा पोस्टाने किंवा [mercindia@merc.gov.in](mailto:mercindia@merc.gov.in) या ई-मेल द्वारा पाठवाव्यात.

दि. २३ मार्च, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी प्राप्त झालेले सर्व अभिप्राय, सूचना आणि हरकती आयोगाकडून प्रारूप विनियमांस अंतिम स्वरूप देण्यापूर्वी विचारात घेण्यात येतील.

मुंबई

दिनांक - १ मार्च, २०२०

सचिव, मविनिआ

Size : 8 (W) x 10 (H) = 80 SQC